
Elternrat sek Mättmi / Knonau - Maschwanden - Mettmenstetten elternrat@sekmaettmi.ch Adressliste Schuljahr 2023 - 2024

Anrede Name Adresse Ort E-Mail Arbeitsgruppe Lehrperson Klasse Vorstand

Frau Caroline Kolnisko Alte Dachlisserstrasse 12 Mettmenstetten caro.kolnisko@gmx.ch Elternbildung Alan Hefti 1Aa

Frau Andrea Renggli Niederfeldstrasse 47 Mettmenstetten renggli.andrea@hotmail.com Bewerbungsvorbereitung Alan Hefti 1Aa

Herr Tobias Gsell Dorfstrasse 59 Maschwanden tobi@llal.ch Bewerbungsvorbereitung Michelle Kaufmann 1Ab

Herr Roland Geyer Baarerstrasse 22 Mettmenstetten roland.geyer@gmail.com - Michelle Kaufmann 1Ab Vorstand

Herr Oliver Kawach Uttenbergstrasse 31B Knonau oliverkawach@web.de Elternaustausch Carla Marino 1B/Ca

Frau Sibylle Jung Guggenbuelweg 2 Mettmenstetten sjung@oldtimer-garage.com Berufswahl Stefan Urech 1B/Cb

Frau Olja Jurchenko Obere Fischbachstrasse 14 Mettmenstetten olja.kirchenko@gmail.com Bewerbungsvorbereitung Stefan Urech 1B/Cb

Frau Caroline Wenger Bahnhofweg 4 Knonau caroline@caronath.ch Bewerbungsvorbereitung Kevin Bregger 2Aa

Herr Nathanael Wenger Bahnhofweg 4 Knonau info@caronath.ch Bewerbungsvorbereitung Kevin Bregger 2Aa

Frau Nadja Steiner Bachmattstrasse 10 Mettmenstetten nadjasteiner79@bluewin.ch Berufswahl Jasmin Oggenfuss 2Ab

Frau Alexandra Frey-Plankensteiner Böniweg 7a Mettmenstetten alexandra.frey@bluemail.ch Elternaustausch Jasmin Oggenfuss 2Ab

Herr Frederik Henzler Rigiblickstrasse 12 Knonau fhenzler@gmail.com Elternbildung Ralf Hug 2Ac

Herr René Stenger Baareggstrasse 16 Knonau stenger.rene@gmail.com Elternbildung Ralf Hug 2Ac

Herr Christian Spinner Untere Bahnhofstrasse 30 Mettmenstetten christianspinner@gmx.ch Bewerbungsvorbereitung Catarina Correia 2B/Ca

Frau Rita Jung Stierli Im Grindel 27 Mettmenstetten rita.jung23@gmail.com Elternaustausch Daniel Frischkopf 2B/Cb

Herr Dave Häfliger Eschfeld 19 Knonau dave.haefliger@gmail.com - Mario Wittenwiler 2B/Cc Präsident

Frau Sonja Schatt Mösliweg 2 Knonau sonjacortesi@bluewin.ch Berufswahl Nadine Opuchlik 3Aa

Frau Aline Wey Speirs Oberdorfstrasse 3 Mettmenstetten aline.wey@gmail.com Elternaustausch Dörte Peters 3Ab

Herr Peter Hergesell Unterdorfstrasse 5B Knonau phergesell@gmx.ch Bewerbungsvorbereitung Dörte Peters 3Ab

Herr Peter Hanke Schulhausstrasse 3 Knonau info@hankeschreinerei.ch Elternbildung Christian Scheurer 3B/Ca

Frau Martina Hartmann-Morgenroth Aentlerweg 25 Mettmenstetten hartmannmorgenroth@yahoo.de Bewerbungsvorbereitung Gordon Müller 3B/Cb Vorstand

Frau Bettina Pensel Babamazid Niederfeldstrasse 24 Mettmenstetten babamazid@gmx.ch Elternaustausch Gordon Müller 3B/Cb

Frau Daniela Lackner Im Grindel 25 Mettmenstetten dlackner@mediaberatung.ch KEO Vertretung - -
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